
UCHWAŁA NR XXXVII/291/13
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: „Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III 
szkół podstawowych”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Indywidualizacja procesu nauczania w klasach I-III szkół 
podstawowych" na podstawie wniosku nr POKL.09.01.02-14-321/13 złożonego w ramach naboru systemowego nr 
1/POKL/9.1.2/2013 dla Priorytetu IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", Działania 9.1 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty”, Poddziałania 9.1.2 „ Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013. 

§ 2. Projekt o łącznej wartości 201 964,05 zł (słownie: dwieście jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery 
złote pięć groszy) finansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków krajowych. 

§ 3. Do projektu, o którym mowa w § 1 Gmina Mszczonów nie wnosi wkładu własnego. 

§ 4. Szczegółowe zasady realizacji projektu określi umowa. 

§ 5. Realizatorem projektu będzie Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący 

Marek Zientek

Id: 871EBDD7-36F8-4703-8DEE-16B1FB6AC1DF. Uchwalony Strona 1




